ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX                    Bình Định, ngày       tháng   6  năm 2024

Về việc thực hiện tái

bản tập  hồi ký “Ở lại
với dòng sông”.

              Kính gửi:
                            -  Sở Tài chính.

                            -  Sở Thông tin và Truyền thông;

                            -  Văn phòng Tỉnh ủy.

Thực hiện Thông báo số 1454-TB/TU ngày 10/6/2024 của Thường trực Tỉnh
ủy về ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy (đính kèm), Chủ tịch UBND tỉnh có ý
kiến như sau:

Giao Sở Tài chính, Sở Thông tin và Truyền thông phối hợp với Văn phòng
Tỉnh ủy và các cơ quan, đơn vị liên quan đề xuất kinh phí thực hiện tái bản tập hồi
ký “Ở lại với dòng sông” của tác giả Bùi Thị Xuân Mai để làm quà tặng đại biểu dự
Đại hội XXI Đảng bộ tỉnh; báo cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định; thực hiện các

thủ tục tái bản tập hồi ký theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị phối hợp triển khai thực hiện./.

                  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                          PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- TT Tỉnh ủy;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VT, K9.

                                                                                        Lâm Hải Giang

4503 14